
Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2A1200
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 64 SCATOLA FLAVIO ET3 MONTECCHIO EMILIA 2 2 0 5 238 0 238 0
2 20 ZOPPE' PAOLO PK125 ROVERETO 2 1 0 10 361 0 361 123
3 66 GOBBATO EMANUELE PX125 AVIANO 2 1 0 0 370 0 370 132
4 16 PILATI  MATTEO PK125 ROVERETO 2 1 0 10 340 50 390 152
5 11 GIUBELLI  GIANCARLO PRIM MANTOVA 2 2 0 3 434 0 434 196
6 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 2 3 0 6 481 0 481 243
7 40 CICONTE DAVIDE ET3 TORINO 2 2 0 0 497 0 497 259
8 32 TRINCHERI  MASSIMO PX150 RIVIERA DEI FIORI 2 1 0 0 515 0 515 277
9 27 ACQUISTAPACE MAURIZIOPX125 MILANO 2 1 0 4 524 0 524 286

10 28 SELVA EMANUELA ET3 MILANO 2 2 1 4 526 0 526 288
11 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 2 1 0 0 548 0 548 310
12 50 CARDARELLI ROBERTO PX200 VITERBO 2 1 0 13 554 0 554 316
13 12 IEMBO DOMENICO ET3 MANTOVA 2 2 0 3 577 0 577 339
14 24 GIACOMOTTI  PAOLO ET3 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 587 0 587 349
15 8 FRANZINI DERIS PX125 MANTOVA 2 1 0 3 601 0 601 363
16 78 ZAMBALDO  MIRKO PK125 VR37100 2 3 0 0 696 0 696 458
17 9 BARILLARI FERDINANDO VM1 MANTOVA 2 4 0 3 701 0 701 463
18 63 ORLANDINI ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 709 0 709 471
19 65 SCATOLA  ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 734 0 734 496
20 17 BRAGHINI ETTORE RALLY200 ROVERETO 2 2 0 10 745 0 745 507
21 37 MAFEZZONI GABRIELE PX125 BRESCIA 2 1 0 0 779 0 779 541
22 19 SCHIFFEREGGER MARTINPX200 ROVERETO 2 1 0 10 801 0 801 563
23 33 RAIMONDI  GIANCARLO RALLY200 RIVIERA DEI FIORI 2 2 0 0 854 0 854 616
24 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 881 50 931 693
25 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 2 2 0 6 941 0 941 703
26 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 2 1 0 6 958 0 958 720
27 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 2 2 0 12 973 0 973 735
28 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 2 1 0 0 994 0 994 756
29 21 PASSERI MANUEL TS PISA 2 2 0 6 1010 0 1010 772
30 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 2 1 0 6 1034 0 1034 796
31 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 2 1 0 6 1155 0 1155 917
32 52 IALONGO LEONARDO PX150 VITERBO 2 1 0 13 1157 0 1157 919
33 62 BATTILORI PAOLO PX150 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 1169 0 1169 931
34 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 1223 0 1223 985
35 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 2 1 0 12 1254 0 1254 1016
36 25 PROVENZANO ROBERTO GS160 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 1218 100 1318 1080
37 13 IEMBO ANTONIO PX200 MANTOVA 2 1 0 3 1229 100 1329 1091
38 36 OTTAVIANI FAUSTO PX125 MACERATA 2 1 0 2 632 1500 2132 1894
39 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 2 1 0 0 2167 0 2167 1929
40 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 2427 0 2427 2189
41 35 LOMBARDELLI DIEGO ET3 MACERATA 2 2 0 2 931 1500 2431 2193
42 31 CARLINO VINCENZO PX200 APRILIA 2 1 0 0 2460 0 2460 2222
43 51 SAVERI SANDRO PX125 VITERBO 2 1 0 13 2494 50 2544 2306
44 77 PARLANTI MARCO BACC125 VR37100 2 4 0 0 2604 0 2604 2366
45 74 LEARDI ROBERTO PX200 ROMA 2 1 0 9 2747 100 2847 2609
46 67 PALMERI MASSIMILIANO RALLY200 AVIANO 2 2 0 0 1220 1950 3170 2932
47 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 2 2 0 1 3631 0 3631 3393
48 30 LUCARINI ROBERTO SPRINTV FRASCATI 2 2 0 0 3668 0 3668 3430

np 73 FAVETTA VIVIANO PX200 ROMA 2 1 0 9

np 75 NERI FRANCESCO PX200 ROMA 2 1 0 9

np 76 PUCCINI ALBERTO PX200 ROMA 2 1 0 9

rit 38 DATTERI MATTEO PX200 BRESCIA 2 1 0 0

rit 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 2 2 0 6

PARTENTI: 53   PARTITI: 50   NON PARTITI: 3   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 48   NON CLASSIFICATI: 5

VCI - Classifica Promo 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 13:44
Classifica esposta ore:
 2A1001-1/4



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2A1100
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 AGNOLIN FABIO 50S ROVERETO 1 2 0 10 189 0 189 0
2 26 TRAVERSI GAETANO ET3 MILANO 1 2 0 4 207 0 207 18
3 1 PILATI  LEONARDO PX150 ROVERETO 1 1 0 10 255 0 255 66
4 14 MENEGHELLI CRISTIAN ET3 MANTOVA 1 2 0 3 304 0 304 115
5 2 BISERNI ELVEZIO PRIM MANTOVA 1 2 0 3 315 0 315 126
6 5 GECELE ANDREA PRIM CHIARI 1 2 0 0 350 0 350 161
7 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 6 364 0 364 175
8 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 2 0 6 379 0 379 190
9 61 CAGNI GABRIELE PRIM MONTECCHIO EMILIA 1 2 0 5 382 0 382 193

10 18 GATTI LORENZO PX200 ROVERETO 1 1 0 10 383 0 383 194
11 4 PELLIZZATO ANGELO PRIM MANTOVA 1 2 0 3 388 0 388 199
12 44 ULISSE FEDERICO RALLY 200 VITERBO 1 2 0 13 399 0 399 210
13 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 6 444 0 444 255
14 3 BISTI ALESSANDRO PX125 ROMA 1 1 0 9 447 0 447 258
15 54 DI CLEMENTI ROBERTO 125 VITERBO 1 1 0 13 479 0 479 290
16 29 BOZZETTI CARLO PX200 MILANO 1 1 0 4 488 0 488 299
17 45 VALERI MORENO PX125 VITERBO 1 1 0 13 513 0 513 324
18 10 FEDERICI CLAUDIO VNB MANTOVA 1 2 0 3 529 0 529 340
19 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 6 598 50 648 459
20 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 11 657 50 707 518
21 48 CELESTINI ROBERTO PX151 VITERBO 1 1 0 13 730 0 730 541
22 46 TORREGGIANI FRANCO PX200 VITERBO 1 1 0 13 590 150 740 551
23 34 LOMBARDELLI RICCARDOSUPER MACERATA 1 2 0 2 854 0 854 665
24 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 11 1296 150 1446 1257
25 49 PALAZZETTI DOMENICO ET3 VITERBO 1 2 0 13 711 1600 2311 2122
26 53 MARINO LINO 125 VITERBO 1 3 0 13 2536 0 2536 2347
27 47 PROIETTI MARIO PX125 VITERBO 1 1 0 13 1378 1500 2878 2689
28 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 6372 0 6372 6183

PARTENTI: 28   PARTITI: 28   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 28   NON CLASSIFICATI: 0

2A1001
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 28 SELVA EMANUELA ET3 MILANO 2 2 1 4 526 0 526 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

VCI - Classifica  Femminile

VCI - Classifica Expert 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 13:44
Classifica esposta ore:
 2A1001-2/4



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2A1010
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 1 PILATI  LEONARDO PX150 ROVERETO 1 1 0 10 255 0 255 0
2 20 ZOPPE' PAOLO PK125 ROVERETO 2 1 0 10 361 0 361 106
3 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 6 364 0 364 109
4 66 GOBBATO EMANUELE PX125 AVIANO 2 1 0 0 370 0 370 115
5 18 GATTI LORENZO PX200 ROVERETO 1 1 0 10 383 0 383 128
6 16 PILATI  MATTEO PK125 ROVERETO 2 1 0 10 340 50 390 135
7 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 6 444 0 444 189
8 3 BISTI ALESSANDRO PX125 ROMA 1 1 0 9 447 0 447 192
9 54 DI CLEMENTI ROBERTO 125 VITERBO 1 1 0 13 479 0 479 224

10 29 BOZZETTI CARLO PX200 MILANO 1 1 0 4 488 0 488 233
11 45 VALERI MORENO PX125 VITERBO 1 1 0 13 513 0 513 258
12 32 TRINCHERI  MASSIMO PX150 RIVIERA DEI FIORI 2 1 0 0 515 0 515 260
13 27 ACQUISTAPACE MAURIZIOPX125 MILANO 2 1 0 4 524 0 524 269
14 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 2 1 0 0 548 0 548 293
15 50 CARDARELLI ROBERTO PX200 VITERBO 2 1 0 13 554 0 554 299
16 8 FRANZINI DERIS PX125 MANTOVA 2 1 0 3 601 0 601 346
17 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 6 598 50 648 393
18 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 11 657 50 707 452
19 63 ORLANDINI ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 709 0 709 454
20 48 CELESTINI ROBERTO PX151 VITERBO 1 1 0 13 730 0 730 475
21 65 SCATOLA  ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 734 0 734 479
22 46 TORREGGIANI FRANCO PX200 VITERBO 1 1 0 13 590 150 740 485
23 37 MAFEZZONI GABRIELE PX125 BRESCIA 2 1 0 0 779 0 779 524
24 19 SCHIFFEREGGER MARTINPX200 ROVERETO 2 1 0 10 801 0 801 546
25 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 881 50 931 676
26 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 2 1 0 6 958 0 958 703
27 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 2 1 0 0 994 0 994 739
28 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 2 1 0 6 1034 0 1034 779
29 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 2 1 0 6 1155 0 1155 900
30 52 IALONGO LEONARDO PX150 VITERBO 2 1 0 13 1157 0 1157 902
31 62 BATTILORI PAOLO PX150 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 5 1169 0 1169 914
32 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 1223 0 1223 968
33 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 2 1 0 12 1254 0 1254 999
34 13 IEMBO ANTONIO PX200 MANTOVA 2 1 0 3 1229 100 1329 1074
35 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 11 1296 150 1446 1191
36 36 OTTAVIANI FAUSTO PX125 MACERATA 2 1 0 2 632 1500 2132 1877
37 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 2 1 0 0 2167 0 2167 1912
38 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 2 1 0 8 2427 0 2427 2172
39 31 CARLINO VINCENZO PX200 APRILIA 2 1 0 0 2460 0 2460 2205
40 51 SAVERI SANDRO PX125 VITERBO 2 1 0 13 2494 50 2544 2289
41 74 LEARDI ROBERTO PX200 ROMA 2 1 0 9 2747 100 2847 2592
42 47 PROIETTI MARIO PX125 VITERBO 1 1 0 13 1378 1500 2878 2623
43 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 6372 0 6372 6117

np 73 FAVETTA VIVIANO PX200 ROMA 2 1 0 9

np 75 NERI FRANCESCO PX200 ROMA 2 1 0 9

np 76 PUCCINI ALBERTO PX200 ROMA 2 1 0 9

rit 38 DATTERI MATTEO PX200 BRESCIA 2 1 0 0

PARTENTI: 47   PARTITI: 44   NON PARTITI: 3   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 43   NON CLASSIFICATI: 4

VCI - Classifica PX 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 13:46
Classifica esposta ore:
 2A1010-3/4



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2A1020
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 AGNOLIN FABIO 50S ROVERETO 1 2 0 10 189 0 189 0
2 26 TRAVERSI GAETANO ET3 MILANO 1 2 0 4 207 0 207 18
3 64 SCATOLA FLAVIO ET3 MONTECCHIO EMILIA 2 2 0 5 238 0 238 49
4 14 MENEGHELLI CRISTIAN ET3 MANTOVA 1 2 0 3 304 0 304 115
5 2 BISERNI ELVEZIO PRIM MANTOVA 1 2 0 3 315 0 315 126
6 5 GECELE ANDREA PRIM CHIARI 1 2 0 0 350 0 350 161
7 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 2 0 6 379 0 379 190
8 61 CAGNI GABRIELE PRIM MONTECCHIO EMILIA 1 2 0 5 382 0 382 193
9 4 PELLIZZATO ANGELO PRIM MANTOVA 1 2 0 3 388 0 388 199

10 44 ULISSE FEDERICO RALLY 200 VITERBO 1 2 0 13 399 0 399 210
11 11 GIUBELLI  GIANCARLO PRIM MANTOVA 2 2 0 3 434 0 434 245
12 40 CICONTE DAVIDE ET3 TORINO 2 2 0 0 497 0 497 308
13 28 SELVA EMANUELA ET3 MILANO 2 2 1 4 526 0 526 337
14 10 FEDERICI CLAUDIO VNB MANTOVA 1 2 0 3 529 0 529 340
15 12 IEMBO DOMENICO ET3 MANTOVA 2 2 0 3 577 0 577 388
16 24 GIACOMOTTI  PAOLO ET3 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 587 0 587 398
17 17 BRAGHINI ETTORE RALLY200 ROVERETO 2 2 0 10 745 0 745 556
18 33 RAIMONDI  GIANCARLO RALLY200 RIVIERA DEI FIORI 2 2 0 0 854 0 854 665
19 34 LOMBARDELLI RICCARDOSUPER MACERATA 1 2 0 2 854 0 854 665
20 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 2 2 0 6 941 0 941 752
21 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 2 2 0 12 973 0 973 784
22 21 PASSERI MANUEL TS PISA 2 2 0 6 1010 0 1010 821
23 25 PROVENZANO ROBERTO GS160 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 1218 100 1318 1129
24 49 PALAZZETTI DOMENICO ET3 VITERBO 1 2 0 13 711 1600 2311 2122
25 35 LOMBARDELLI DIEGO ET3 MACERATA 2 2 0 2 931 1500 2431 2242
26 67 PALMERI MASSIMILIANO RALLY200 AVIANO 2 2 0 0 1220 1950 3170 2981
27 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 2 2 0 1 3631 0 3631 3442
28 30 LUCARINI ROBERTO SPRINTV FRASCATI 2 2 0 0 3668 0 3668 3479

rit 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 2 2 0 6

PARTENTI: 29   PARTITI: 29   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 28   NON CLASSIFICATI: 1

2A1030
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 2 3 0 6 481 0 481 0
2 78 ZAMBALDO  MIRKO PK125 VR37100 2 3 0 0 696 0 696 215
3 53 MARINO LINO 125 VITERBO 1 3 0 13 2536 0 2536 2055

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

2A1040
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 9 BARILLARI FERDINANDO VM1 MANTOVA 2 4 0 3 701 0 701 0
2 77 PARLANTI MARCO BACC125 VR37100 2 4 0 0 2604 0 2604 1903

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

VCI - Classifica Vintage

VCI - Classifica Automatiche 

VCI - Classifica Epoca 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 13:46
Classifica esposta ore:
 2A1010-4/4


